ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУДАГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    14.04.2020г.                                                                                   № 26 - Р

с. Будагово

О контроле

       В связи с распространением новой коронавирусной инфекции на территории Будаговского сельского поселения.

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

      1. В населенных пунктах обеспечить контроль за соблюдением самоизоляции жителей, родственников, прибывающих с других регионов соблюдение санитарных норм (повязки, перчатки).
     2. Выйти на руководство организаций обслуживающих Федеральную трассу Р 255, которые должны обеспечить санобработку остановочных пунктов по Федеральной трассе на территории Будаговского сельского поселения.
      3. Сделать фото процесса работы, ответственных за соблюдения мероприятий назначаю главного специалиста администрации Приходько М.В. и ведущий специалист Габец Ю.Н.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                         И.А.Лысенко

[bookmark: _GoBack]